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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 59 - MARKETING

INSCR.

11293
11421
14471
10943
10660

NOME

ALEXANDRE CAPARELLI SILVA
ALLYSON RODRIGUES VARGAS
GILBERTO PIRES

MARINES ORLANDI

RONALD TAVARES PIRES DA SILVA

DOC.DE
IDENTIDADE
43735110-SSP-PR
665875-SSP-MT
18644209-SSP-SP
42412864-SSP-PR
3022672781-SSP-RS

PONTUACAO
FINAL

75,0
78,0
37,0
86,0
90,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 5
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